[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Седьмой созыв
Первое  заседание

РЕШЕНИЕ
от   28.01.2026     №   6                                                      г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.11.2025 года №153 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность»

      Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025  года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

      1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.11.2025 №153 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность» следующие изменения:

1.1. Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Челябинской области в муниципальную собственность Усть-Катавского городского округа, изложить в новой редакции (Приложение).

      2. Поручить Управлению имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа оформить в установленном порядке передачу имущества, указанного в пп.1.1., в муниципальную собственность Усть-Катавского городского округа.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа                                                   О.А.Палатная
                                                                                                                               Приложение к решению

                                                                                                                               Собрания депутатов

                                                                                                                               Усть-Катавского городского

                                                                                                                               округа

                                                                                                                               № 6  от 28.01.2026
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Челябинской области

 в муниципальную собственность Усть-Катавского городского округа
	№

п/п
	Полное

 наименование

организации*
	Адрес места нахождения организации*, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Количество,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.

	Стационарный металлодетектор инвентарный №1013402002, 1013402004, 1013402005, 1013402006, 1013402007, 1013402008, 1013402009, 1013402010, 1013402011
	Челябинская область, г.Усть-Катав
	9
	1969650,00

	ИТОГО:

	9
	1969650,00